
Oberbayern-Nord Pokal 2022/23

Final Four Bezirks-Pokal der Bezirksklassen Jugend 19 (Bayerischer TTV -
Oberbayern-Nord)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Ingolstadt-Unsernherrn 3 3 0 0 12:1 +11 6:0
2 TSV Großmehring 3 2 0 1 9:5 +4 4:2
3 FC Gerolfing 1930 II 3 1 0 2 5:8 -3 2:4
4 TSV Wolnzach 3 0 0 3 0:12 -12 0:6

 

Bemerkungen
Das "Final Four" wird am Sonntag, den 12.02.2023 beim MBB
SG Manching ausgetragen. Siehe Ausschreibung unter: https://
www.mytischtennis.de/clicktt/ByTTV/turnierkalender/turnier/538009

Spielleiter-Kontaktadresse
Rogl, Franz, Franz-Lehar-Str. 6, 84088 Neufahrn, Mobil:
0160-7562344, Tel.: 08773-1400, Fax: 08773-708834, http://
www.tsvneufahrn.de/tischtennis.html, c.f.rogl@online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 12.02.2023 10:00

10:00
11:00 v
12:00
14:00
14:00

FC Gerolfing 1930 II
TSV Großmehring
TSV Ingolstadt-Unsernherrn
TSV Wolnzach
TSV Wolnzach
FC Gerolfing 1930 II

TSV Ingolstadt-Unsernherrn
TSV Wolnzach
TSV Großmehring
FC Gerolfing 1930 II
TSV Ingolstadt-Unsernherrn
TSV Großmehring

0:4
4:0 NA

4:1
0:4 NA
0:4 NA

1:4

nu.Dokument 013, erstellt am 08.02.2026 00:35 | Seite 1 von 1


