

# Oberbayern-Nord Pokal 2022/23

## Final Four Bezirks-Pokal der Bezirksklassen Jugend 19 (Bayerischer TTV - Oberbayern-Nord)

### Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TSV Ingolstadt-Unserherrn	3	3	0	0	12:1	+11	6:0
2	TSV Großmehring	3	2	0	1	9:5	+4	4:2
3	FC Gerolfing 1930 II	3	1	0	2	5:8	-3	2:4
4	TSV Wolnzach	3	0	0	3	0:12	-12	0:6



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 12.02.2023 10:00	FC Gerolfing 1930 II	TSV Ingolstadt-Unserherrn	0:4
	10:00	TSV Großmehring	4:0 NA
	11:00 v	TSV Ingolstadt-Unserherrn	4:1
	12:00	TSV Wolnzach	0:4 NA
	14:00	TSV Wolnzach	0:4 NA
	14:00	FC Gerolfing 1930 II	1:4

### Bemerkungen

Das "Final Four" wird am Sonntag, den 12.02.2023 beim MBB SG Manching ausgetragen. Siehe Ausschreibung unter: <https://www.mytischtennis.de/clicktt/ByTTV/turnierkalender/turnier/538009>

### Spielleiter-Kontaktadresse

Rogl, Franz, Franz-Lehar-Str. 6, 84088 Neufahrn, Mobil:  
0160-7562344, Tel.: 08773-1400, Fax: 08773-708834, <http://www.tsvneufahrn.de/tischtennis.html>, c.f.rogl@online.de



DEIN AUTO. DEIN ABO.  
Athletic Sport Sponsoring

